

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
2766 Lidia Pilitowska

lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **2766 Lidia Pilitowska**

Lidia przyszła na świat w lipcu 2015 roku. U naszej córeczki został zdiagnozowany zespół Downa – wada genetyczna, objawiająca się obecnością dodatkowego chromosomu w 21 parze. Choroba ta bardzo często wiąże się z różnymi towarzyszącymi jej przypadłościami, które nie ominęły również naszej Lidzi. Nasza córka musi mierzyć się z wadą wzroku, niedoczynnością tarczycy i refluksem. Mimo wszelkich przeciwności losu, mamy zamiar dążyć do uzyskania wysokiego funkcjonowania w życiu dorosłym u naszej córeczki. By osiągnąć wymarzony cel, Lidzia wymaga stałej opieki wielu specjalistów oraz realizacji zajęć, wspomagających jej rozwój intelektualny. W związku z tym, Lidzia korzysta z zajęć terapeutycznych (terapia integracji sensorycznej, zajęcia fizjoterapeutyczne oraz spotkania z logopedą), organizowanych dla niej w przedszkolu, do którego uczęszcza. Tylko wielopoziomowa terapia jest w stanie zapewnić naszej córce jak najlepszą przyszłość, niestety wiąże się to z ogromnymi nakładami finansowymi.

Mając na uwadze dobro Lidzi, prosimy Państwa o pomoc. Bez odpowiednich warunków do rozwoju i wielopoziomowej terapii Lidzia nie będzie w stanie zniwelować deficytów, z którymi obecnie musi się mierzyć. Każdy gest ma dla nas ogromne znaczenie, realnie wpływając na przyszłość naszej córeczki.

Dziękujemy za poświęcony czas i okazane wsparcie!
Rodzice Lidzi

POLTAŻ POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCZEM.
Załącznik w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. KWOTA zł
Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pokrycia świadczeń gromy w сіс.		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	2766 LIDIA PILITOWSKA	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 (m) 4 z



Miejscowość: **Szczecin**
Województwo: **zachodniopomorskie**